ХАНТЫ – МАНСИЙСКИЙ АВТОНОМНЫЙ ОКРУГ - ЮГРА

ТЮМЕНСКАЯ ОБЛАСТЬ

ПРЕДСТАВИТЕЛЬНЫЙ ОРГАН МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ДУМА ГОРОДА МЕГИОНА

РЕШЕНИЕ
«_22_» _июня_ 2021 года                           № _89__

О внесении изменения в решение Думы

города Мегиона от 26.09.2014 № 434

«О Регламенте Думы города Мегиона»

(с изменениями)

Рассмотрев проект решения Думы города Мегиона «О внесении изменения в решение

Думы города Мегиона от 26.09.2014 № 434 «О Регламенте Думы города Мегиона» (с

изменениями), руководствуясь статьей 19 устава города Мегиона, Дума города Мегиона

РЕШИЛА:

1. Внести в решение Думы города Мегиона от 26.09.2014 № 434 «О Регламенте Думы

города Мегиона» (с изменениями) следующее изменение:

 пункт 1 статьи 11 главы 2 Регламента Думы города Мегиона дополнить абзацем

пятым следующего содержания:

«Вопросы, не утвержденные в годовом плане работы постоянных депутатских

комиссий, для включения в график работы постоянных депутатских комиссий Думы на

текущий месяц, направляются субъектом правотворческой инициативы на имя

председателя соответствующей депутатской комиссии, не позднее, чем за месяц до

очередного заседания Думы.».

2. Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования.

Председатель Думы города Мегиона

__________________А.А.Алтапов

г.Мегион

«____»_____2021

             Глава города Мегиона

            ___________________О.А.Дейнека

            г.Мегион

            «____»_____2021